OZ

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RESONSIRUÇÃOGA NESSALIADE. AMOR POR NOSSAGENTE,

Itaquaquecetuba, 05 de outubro de 2023.
Ofício: S72/SMG/OZ. CORRESPONDÊNCIA

3A RB
» mê

Ref.: Requerimento247/2023 N.º

RECEBI em OD 4

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura.

Sendo o que segue gostaríamos de informar que oficiamos a Secretaria

da Receita.

Desde já parabenizamosa proatividade deste vereador em reivindicar

melhorias e direitos da população de Itaquaquecetuba.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de estima e

 consideração.

Atenciosamente,

A
Marcelo Bárbôsa da Silva

Secretário Municipal de Governo e +
e CosPA

Exmo. Senhor q Nº W
DAVID RIBEIRODA SILVA AN ) 9h

Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba. º 4 N

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: govemoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094